
и * * /

Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ Ы О РЕСУРС ІВ І 
ГІРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
/£  ” £&  2022 р. Київ № / / ^

ННІ неперервної освіти і туризму1

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних вищих закладів освіти на 2022р., 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУ БІТІ України від 28.12.2021р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації фахівців безпечності харчових продуктів та 
ветеринарної медицини Держпродспоживслужби України 12.09 - 23.09.2022р.

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації фахівців безпечності харчових продуктів та 
ветеринарної медицини Держпродспоживслужби України з 12 вересня до 
23 вересня 2022р.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 12 вересня:
1. Абушин Олександр Миколайович
2. Бірюков Віктор Олексійович
3. Бовіна Олена Анатоліївна
4. Бовсуновська Світлана Олександрівна
5. Бонгарь Тетяна Володимирівна
6. Бондаренко Сергій Борисович
7. Васьківська Наталія Андріївна
8. Височанська Лілія Юріївна
9. Вовчок Ярослав Юрійович
10. Вознюк Ігор Михайлович
1 1.1 аврілов Роман Володимирович
12. Гончаров Сергій Леонідович
13. Гринишин Ігор Олександрович
14. Гусар Микола Вікторович
13.Давиденко Людмила Миколаївна
16. Дворядкін В'ячеслав Олександрович
17. Долуда Олег Іванович
1 Н.Дорохов Олег Дмитрович 
19.Дранчак Аліна Олександрівна 
20.Заболотній Василь Вікторович

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Гриценко І.С..., т.в.о. директора ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 52?—87-42
Файл: C:\Moh документи Підвищення ЇНаказ на зарахування1.



21.Загородня Алла Василівна 
22.3алітач Василь Олександрович 
23.3ирянова Наталя Василівна
24. Квас Юрій Станіславович
25. Козаченко Валерій Григорович
26. Колмаков Олександр Володимирович
27. Кононенко Володимир Віталійович
28. Кравченко Лариса Михайлівна
29. Кувіла Віктор Іванович
30. Кушнір Андрій Миколайович
31 .Леськов Олександр Романович
32. Любенко Віктор Федосійович
33. Магда Наталія Іванівна
34. Михед Валентина Миколаївна 
ЗЗ.Мітршов Олексій Володимирович 
36.IIікітенко Надія Олександрівна 
37.0лексюк Віктор Сильвестрович
38. Павленко Сергій Михайлович
39. Перегінець Юрій Ярославович
40. Подгориа Ольга Миколаївна 
41 .Рислін Марк Олегович
42. Рогожина Вікторія Анатоліївна
43. Румета Юлія Фарідівна
44. Селявіна Анжела Борисівна
45. Сипко Андрій Петрович
46. Смоляк Ірина Віталіївна
47. Соколова Олена Володимирівна
48. Солонський Віктор Вікторович
49. Стецюк Антоніма Вікторівна 
ЗО.Талпа Ольга Миколаївна
51 .Терещенко Андрій Сергійович
52. Тимошина Ірина Анатоліївна
53. Фурсов Владислав Анатолійович
54. Циганюк Павло Григорович
55. Цимбал Марина Анатоліївна
56.11 Іевчсн ко Олена Володимирівна 
57.IIIколін Сергій Олександрович
58. Шкурко Юрій Вадимович
59. Шумак Антоніма Владиславовна
60. Щербина Олексій Григорович 
61 .Якименко Ганна Степанівна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на 
ПНІ неперервної освіти і туризму І.С. Гриценка.

Проректор з науково-педагогічної 
роботи ДІД ПОЗІ ДА*-*

О Р И П Н . л  п ' і

директора

Василь ШИНКАРУК


